
UCHWAŁA NR 747/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 4 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz.920), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), art. 15 zn pkt. 2 ustawy z dnia 
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. 2020 poz. 374 ze zm.) 
oraz § 12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok Nr 135/XI/19 Rady Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 20 grudnia 2019 roku - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2020 rok o łączną kwotę  677.924 zł -  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2.  Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków bieżących budżetu PowiatuNowosądeckiego 
na 2020 rok o łączną kwotę 677.924 zł oraz zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2020 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

᠆ zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 227.924 zł, 

᠆ zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 450.000 zł. 

§ 3.  W ramach zmiany planowanych wydatków, o których mowa w § 2, dokonuje się rozdysponowaniaczęści 
rezerw budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 r. na realizację zadań oświatowych i edukacyjnych  w kwocie 
66.902 zł. 

§ 4.  Zmiana planu dochodów i wydatków bieżących obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2020 rok - 
jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  Zmiana planu dochodów i wydatków bieżących obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 
2020 rok - jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6.  Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

Id: 9DBFA13C-F063-4A2C-8205-639C2D528CBE. Uchwalony Strona 1



 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: 9DBFA13C-F063-4A2C-8205-639C2D528CBE. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 747/2020 z dnia 4 listopada 2020 r. Zmiany w  
planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 2 402 586,00Gospodarka mieszkaniowa -1 820,00 0,00 2 400 766,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 2 402 586,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -1 820,00 0,00 2 400 766,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 356 596,00 -1 820,00 0,00 354 776,00

750 284 858,00Administracja publiczna -30 070,00 0,00 254 788,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75045 60 698,00Kwalifikacja wojskowa -30 070,00 0,00 30 628,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące realizowane przez powiat na podstawie  
porozumień z organami administracji rządowej

2120 44 620,00 -30 070,00 0,00 14 550,00

752 3 500,00Obrona narodowa -2 000,00 0,00 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75212 3 500,00Pozostałe wydatki obronne -2 000,00 0,00 1 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 3 500,00 -2 000,00 0,00 1 500,00

754 83 625,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 125,00 86 750,00

Id: 9DBFA13C-F063-4A2C-8205-639C2D528CBE. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75421 83 625,00Zarządzanie kryzysowe 0,00 3 125,00 86 750,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 83 625,00 0,00 3 125,00 86 750,00

851 3 682 229,00Ochrona zdrowia 0,00 576 708,00 4 258 937,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85156 3 645 229,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla  
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia  
zdrowotnego

0,00 576 708,00 4 221 937,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 3 645 229,00 0,00 576 708,00 4 221 937,00

853 3 822 205,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 131 981,00 3 954 186,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 570 943,00 0,00 131 981,00 1 702 924,00

85395 1 600 643,00Pozostała działalność 0,00 131 981,00 1 732 624,00

1 570 943,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 131 981,00 1 702 924,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 1 388 971,00 0,00 111 087,00 1 500 058,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 181 972,00 0,00 20 894,00 202 866,00

161 467 077,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 578 917,00 0,00 131 981,00 4 710 898,00

-33 890,00 711 814,00 162 145 001,00

majątkowe

Id: 9DBFA13C-F063-4A2C-8205-639C2D528CBE. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 2

14 583 265,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 519 770,00 0,00 0,00 5 519 770,00

0,00 0,00 14 583 265,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 176 050 342,00

10 098 687,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 131 981,00 10 230 668,00

-33 890,00 176 728 266,00711 814,00

Id: 9DBFA13C-F063-4A2C-8205-639C2D528CBE. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 747/2020 z dnia 4 listopada 2020 r. Zmiany w planie wydatkóów  
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 58 160 427,00 41 868 875,00 41 785 375,00 3 313 763,00 38 471 612,00 36 000,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 16 291 552,00 16 291 552,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -450 000,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 160 427,00 41 418 875,00 41 335 375,00 3 313 763,00 38 021 612,00 36 000,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 16 741 552,00 16 741 552,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 58 115 325,00 41 842 523,00 41 769 023,00 3 308 861,00 38 460 162,00 26 000,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 16 272 802,00 16 272 802,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -450 000,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 115 325,00 41 392 523,00 41 319 023,00 3 308 861,00 38 010 162,00 26 000,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 16 722 802,00 16 722 802,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 708 759,00 665 068,00 665 068,00 243 769,00 421 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 691,00 43 691,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 820,00 -1 820,00 -1 820,00 0,00 -1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 706 939,00 663 248,00 663 248,00 243 769,00 419 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 691,00 43 691,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 708 759,00 665 068,00 665 068,00 243 769,00 421 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 691,00 43 691,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 820,00 -1 820,00 -1 820,00 0,00 -1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 706 939,00 663 248,00 663 248,00 243 769,00 419 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 691,00 43 691,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 23 933 182,00 23 548 217,00 22 758 320,00 14 303 053,40 8 455 266,60 56 000,00 685 608,00 48 289,00 0,00 0,00 384 965,00 384 965,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -31 070,00 -31 070,00 -31 070,00 -30 070,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 903 112,00 23 518 147,00 22 727 250,00 14 272 983,40 8 454 266,60 56 000,00 686 608,00 48 289,00 0,00 0,00 384 965,00 384 965,00 0,00 0,00 0,00

75019 Rady powiatów

przed zmianą 665 300,00 665 300,00 46 440,00 0,00 46 440,00 0,00 618 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 665 300,00 665 300,00 45 440,00 0,00 45 440,00 0,00 619 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa

przed zmianą 60 818,00 60 818,00 60 818,00 53 151,40 7 666,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -30 070,00 -30 070,00 -30 070,00 -30 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 748,00 30 748,00 30 748,00 23 081,40 7 666,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 816 625,00 676 625,00 457 625,00 1 500,00 456 125,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 125,00 3 125,00 3 125,00 0,00 3 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 819 750,00 679 750,00 460 750,00 1 500,00 459 250,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 389 125,00 389 125,00 389 125,00 0,00 389 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 125,00 3 125,00 3 125,00 0,00 3 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 392 250,00 392 250,00 392 250,00 0,00 392 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 9DBFA13C-F063-4A2C-8205-639C2D528CBE. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 2 521 501,00 1 127 201,00 1 127 201,00 0,00 1 127 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 394 300,00 1 394 300,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -66 902,00 -66 902,00 -66 902,00 0,00 -66 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 454 599,00 1 060 299,00 1 060 299,00 0,00 1 060 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 394 300,00 1 394 300,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 2 147 830,00 753 530,00 753 530,00 0,00 753 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 394 300,00 1 394 300,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -66 902,00 -66 902,00 -66 902,00 0,00 -66 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 080 928,00 686 628,00 686 628,00 0,00 686 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 394 300,00 1 394 300,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 43 276 880,00 41 676 580,00 33 145 051,00 27 829 790,00 5 315 261,00 5 155 000,00 527 280,00 2 849 249,00 0,00 0,00 1 600 300,00 1 600 300,00 238 400,00 0,00 0,00
zmniejszenie -237 993,00 -237 993,00 -237 993,00 -199 993,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 304 895,00 304 895,00 303 825,00 257 235,00 46 590,00 0,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 343 782,00 41 743 482,00 33 210 883,00 27 887 032,00 5 323 851,00 5 155 000,00 528 350,00 2 849 249,00 0,00 0,00 1 600 300,00 1 600 300,00 238 400,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 20 714 704,00 20 111 304,00 17 205 839,00 15 202 276,00 2 003 563,00 0,00 257 825,00 2 647 640,00 0,00 0,00 603 400,00 603 400,00 238 400,00 0,00 0,00
zmniejszenie -179 309,00 -179 309,00 -179 309,00 -179 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 42 248,00 42 248,00 42 248,00 22 248,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 577 643,00 19 974 243,00 17 068 778,00 15 045 215,00 2 023 563,00 0,00 257 825,00 2 647 640,00 0,00 0,00 603 400,00 603 400,00 238 400,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 8 534 729,00 8 534 729,00 3 549 930,00 2 972 048,00 577 882,00 4 900 000,00 54 979,00 29 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 114,00 -5 114,00 -5 114,00 -5 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 55 699,00 55 699,00 55 316,00 55 316,00 0,00 0,00 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 585 314,00 8 585 314,00 3 600 132,00 3 022 250,00 577 882,00 4 900 000,00 55 362,00 29 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 11 284 311,00 10 287 411,00 9 936 796,00 8 189 932,00 1 746 864,00 0,00 178 826,00 171 789,00 0,00 0,00 996 900,00 996 900,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 317,00 -4 317,00 -4 317,00 -4 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 170 369,00 170 369,00 170 369,00 170 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 450 363,00 10 453 463,00 10 102 848,00 8 355 984,00 1 746 864,00 0,00 178 826,00 171 789,00 0,00 0,00 996 900,00 996 900,00 0,00 0,00 0,00

80140
Placówki kształcenia  
ustawicznego i centra  
kształcenia zawodowego

przed zmianą 583 175,00 583 175,00 568 546,00 410 397,00 158 149,00 0,00 14 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 563 175,00 563 175,00 548 546,00 410 397,00 138 149,00 0,00 14 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80151 Kwalifikacyjne kursy  
zawodowe

przed zmianą 322 398,00 322 398,00 308 576,00 295 243,00 13 333,00 0,00 13 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 663,00 -2 663,00 -2 663,00 -2 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 989,00 9 989,00 9 302,00 9 302,00 0,00 0,00 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 329 724,00 329 724,00 315 215,00 301 882,00 13 333,00 0,00 14 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 628 475,00 628 475,00 628 475,00 63 800,00 564 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 590,00 -8 590,00 -8 590,00 -8 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 590,00 8 590,00 8 590,00 0,00 8 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 628 475,00 628 475,00 628 475,00 55 210,00 573 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 3 925 229,00 3 735 229,00 3 643 881,00 0,00 3 643 881,00 91 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 576 708,00 576 708,00 576 708,00 0,00 576 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 501 937,00 4 311 937,00 4 220 589,00 0,00 4 220 589,00 91 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne oraz świadczenia  
dla osób nie objętych  
obowiązkiem ubezpieczenia  
zdrowotnego

przed zmianą 3 645 229,00 3 645 229,00 3 641 881,00 0,00 3 641 881,00 3 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 576 708,00 576 708,00 576 708,00 0,00 576 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 221 937,00 4 221 937,00 4 218 589,00 0,00 4 218 589,00 3 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 9 347 937,00 9 162 937,00 6 667 712,00 5 674 027,00 993 685,00 752 643,00 105 994,00 1 636 588,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 20 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 131 981,00 131 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 479 918,00 9 294 918,00 6 667 712,00 5 674 027,00 993 685,00 752 643,00 105 994,00 1 768 569,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 20 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 9DBFA13C-F063-4A2C-8205-639C2D528CBE. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 2 076 825,00 1 901 825,00 0,00 0,00 0,00 235 537,00 29 700,00 1 636 588,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 20 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 131 981,00 131 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 208 806,00 2 033 806,00 0,00 0,00 0,00 235 537,00 29 700,00 1 768 569,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 20 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 197 241 286,00 76 462 685,40 66 929 613,60 10 241 743,00 4 874 224,00 4 999 919,00 0,00 1 430 000,00 32 303 101,00 32 303 101,00 5 614 543,00 0,00 0,00
zmniejszenie -789 785,00 -789 785,00 -789 785,00 -230 063,00 -559 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 467 709,00 1 017 709,00 883 658,00 257 235,00 626 423,00 0,00 2 070,00 131 981,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 197 919 210,00 76 489 857,40 66 996 314,60 10 241 743,00 4 876 294,00 5 131 900,00 0,00 1 430 000,00 32 753 101,00 32 753 101,00 5 614 543,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 9DBFA13C-F063-4A2C-8205-639C2D528CBE. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 Zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  
zleconych ustawami na 2020 rok

1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 356 596,00 -1 820,00 354 776,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 356 596,00 -1 820,00 354 776,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

356 596,00 -1 820,00 354 776,00

752 Obrona narodowa 3 500,00 -2 000,00 1 500,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 3 500,00 -2 000,00 1 500,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 500,00 -2 000,00 1 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 83 625,00 3 125,00 86 750,00
75421 Zarządzanie kryzysowe 83 625,00 3 125,00 86 750,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

83 625,00 3 125,00 86 750,00

851 Ochrona zdrowia 3 645 229,00 576 708,00 4 221 937,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla  
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia  
zdrowotnego

3 645 229,00 576 708,00 4 221 937,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 645 229,00 576 708,00 4 221 937,00

Razem: 9 213 080,00 576 013,00 9 789 093,00

Strona 1 z 1

Id: 9DBFA13C-F063-4A2C-8205-639C2D528CBE. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 356 596,00 356 596,00 356 596,00 209 219,00 147 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 820,00 -1 820,00 -1 820,00 0,00 -1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 354 776,00 354 776,00 354 776,00 209 219,00 145 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 356 596,00 356 596,00 356 596,00 209 219,00 147 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 820,00 -1 820,00 -1 820,00 0,00 -1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 354 776,00 354 776,00 354 776,00 209 219,00 145 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 83 625,00 83 625,00 83 625,00 0,00 83 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 125,00 3 125,00 3 125,00 0,00 3 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 86 750,00 86 750,00 86 750,00 0,00 86 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 83 625,00 83 625,00 83 625,00 0,00 83 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 125,00 3 125,00 3 125,00 0,00 3 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 86 750,00 86 750,00 86 750,00 0,00 86 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 3 645 229,00 3 645 229,00 3 641 881,00 0,00 3 641 881,00 3 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 576 708,00 576 708,00 576 708,00 0,00 576 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 221 937,00 4 221 937,00 4 218 589,00 0,00 4 218 589,00 3 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne oraz świadczenia  
dla osób nie objętych  
obowiązkiem ubezpieczenia  
zdrowotnego

przed zmianą 3 645 229,00 3 645 229,00 3 641 881,00 0,00 3 641 881,00 3 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 576 708,00 576 708,00 576 708,00 0,00 576 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 221 937,00 4 221 937,00 4 218 589,00 0,00 4 218 589,00 3 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 9 213 080,00 9 213 080,00 7 836 109,00 2 792 147,40 5 043 961,60 321 468,00 1 055 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 820,00 -3 820,00 -3 820,00 0,00 -3 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 579 833,00 579 833,00 579 833,00 0,00 579 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 789 093,00 9 789 093,00 8 412 122,00 2 792 147,40 5 619 974,60 321 468,00 1 055 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 9DBFA13C-F063-4A2C-8205-639C2D528CBE. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4
do Uchwały Zarządu Powiatu
Nowosądeckiego Nr 747/2020
z dnia 4 listopada 2020 r.

I. Planowane dochody

Lp. Dział Nazwa-treść
Rozdz. zmniejszenia zwiększenia

1. 750 Administracja publiczna 30 070
75045 Kwalifikacja wojskowa 30 070

Dochody bieżące 30 070
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na 
zadania bieżące  realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej (§ 2120)

30 070

Zmniejszenie dochodów bieżących 30 070

II. Planowane wydatki

Lp. Dział Nazwa-treść
Rozdz. zmniejszenia zwiększenia

1. 750 Administracja publiczna 30 070
75045 Kwalifikacja wojskowa 30 070

Wydatki bieżące, w tym: 30 070
Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 30 070
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 070

2. 801 Oświata i wychowanie 8 590 8 590
80195 Pozostała działalność 8 590 8 590

Wydatki bieżące, w tym: 8 590 8 590
Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 8 590 8 590
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 590
 - wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8 590
Ogółem wydatki 38 660 8 590
Zmniejszenie wydatków bieżących 30 070

Kwota
w złotych

w złotych
Kwota

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 2020 rok 

Id: 9DBFA13C-F063-4A2C-8205-639C2D528CBE. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok o
łączną kwotę 677.924 zł, z tego:
1) z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej o łączna
kwotę 576.013 zł, z tego w działach:
- zmniejszono o 1.820 zł w dziale 700-Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005-Gospodarka
gruntami i nieruchomościami w związku z niższymi wydatkami związanymi z regulacją stanów prawnych
nieruchomości - działanie 4.4.1.4 Regulacja stanu prawnego nieruchomości w postępowaniach
administracyjnych.
- zmniejszono o kwotę 2.000 zł w dziale 752-Obrona narodowa, rozdziale 75212-Pozostałe wydatki
obronne w związku z rezygnacją z przyznanych środków dotacji z powodu odstąpienia od organizacji
szkoleń obronnych w wyniku panującej pandemii wirusa SARS-CoV-2 - działanie 11.4.2.2 Zaspokajanie
potrzeb Sił Zbrojnych i wojsk sojuszniczych przez sektor pozamilitarny i 11.4.2.4 Szkolenie obronne
administracji publicznej i przedsiębiorców
- zwiększono o kwotę 3.125 zł w dziale 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,
rozdziale 75421-Zarządzanie kryzysowe na finansowanie zadań związanych ze zwalczaniem zakażenia,
zapobieganiem rozprzestrzeniania się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej
wirusem SARS-CoV-2, zwanej COVID-19 - działanie 20.5.3.1 Zapobieganie i zwalczanie chorób
zakaźnych,
- zwiększono o kwotę 576.708 zł w dziale 851-Ochrona zdrowia, rozdziale 85156-Skłądki na
ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego -
działanie 20.1.3.1. Opłacenie i refundacja składek na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby
uprawnione
2) z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na
podstawie porozumień z organami administracji rządowej zmniejszono o kwotę 30.070 zł w dziale 750-
Administracja publiczna, rozdziale 75045-Kwalifikacjja wojskowa w związku z oszczędnościami w
zakresie organizacji i przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej - działanie 11.4.2.7 Organizowanie i
przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej i służby zastępczej na terenie województwa.
3) z tytułu dotacji na realizację projektu współfinansowanego z UE w dziale 853-Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395-Pozostała działalność o kwotę 131.981 zł na realizację
projektu "Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów
opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i hospicjów na
czas COVID-19„.

Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej budżetu Powiatu
Nowosądeckiego na zadania oświatowe i edukacyjne w kwocie 66.902 zł z przeznaczeniem na zwiększenie
wydatków bieżących w dziale 801-Oświata i wychowanie w związku z rozliczeniem środków na
wynagrodzenia wraz z pochodnymi w szkołach.

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2020 rok w działach:
600-Transport i łączność - w rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe przenosi się kwotę 450.000 zł z
wydatków bieżących statutowych planowanych na remonty dróg i chodników na wydatki majątkowe na
zakup koparki kołowej. Ponadto w związku z wyrażeniem zgody na zmianę przeznaczenia części środków z
rezerwy subwencji ogólnej stanowiących oszczędności poprzetargowe uzyskane na zadaniu pn "Rozbudowa
drogi powiatowej nr 1560K Wielogłowy-Ubiad obejmująca budowę nowego mostu na potoku Ubiadek
wraz z rozbiórką mostu istniejącego oraz przebudową i rozbudową dojazdów", środki w kwocie 72.867 zł
przeznacza się na dofinansowanie zadania pn.„Budowa kładki pieszo-rowerowej wzdłuż drogi powiatowej
nr 1571K Ptaszkowa-Wojnarowa w m. Krużlowa Wyżna”.
750-Administracja publiczna - w rozdziale 75019-Rady powiatów przenosi kwotę 1.000 zł z grupy
wydatków statutowych do grupy świadczeń na rzecz osób fizycznych,
801-Oświata i wychowanie, w tym w szczególności w związku z częściowym rozliczeniem środków na
wynagrodzenia wraz z pochodnymi w szkołach, dokonuje się przesunięcia wydatków w celu uzupełnienia

Id: 9DBFA13C-F063-4A2C-8205-639C2D528CBE. Uchwalony Strona 1



środków na wydatki szkół w zakresie wynagrodzeń i składek od nich naliczanych oraz świadczeń na rzecz
osób fizycznych oraz zmiana w planie wydatków dot. programu kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za
życiem„ realizowany prze Powiatową Poradnie Psychologiczno-Pedagogiczną w Nowym Sączu.

Id: 9DBFA13C-F063-4A2C-8205-639C2D528CBE. Uchwalony Strona 2




